

# Lykke Madsen Holding ApS

c/o Steen Lykke Madsen Græsmarken 22, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 30 95 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

Steen Lykke Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance                                          | 9                  |
| Noter                                            | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                 |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Lykke Madsen Holding ApS<br>c/o Steen Lykke Madsen Græsmarken 22<br>2860 Søborg |
|                         | CVR-nr.: 29 30 95 74                                                            |
|                         | Stiftet: 1. januar 2006                                                         |
|                         | Hjemsted: Glostrup                                                              |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>9. regnskabsår                         |
| <b>Direktion</b>        | Steen Lykke Madsen                                                              |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                        |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Teknovation ApS, Glostrup                                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anpartar, investeringer og hermed beslægtet aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed angående indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2015</u>    | <u>2014</u>   |
|-------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 135.557        | 79.976        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -3.129         | -2.980        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>132.428</b> | <b>76.996</b> |
| 2 Skat af årets resultat                        | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>132.428</b> | <b>76.996</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |               |
| Overføres til overført resultat                 | 132.428        | 76.996        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>132.428</b> | <b>76.996</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>       |                                      |                       |                       |
|----------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>          |                                      | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b> |                                      |                       |                       |
| 3                    | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>312.999</u>        | <u>127.442</u>        |
|                      | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>312.999</u>        | <u>127.442</u>        |
|                      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>312.999</u></b> | <b><u>127.442</u></b> |
|                      | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>312.999</u></b> | <b><u>127.442</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| 4 Virksomhedskapital                  | 125.000        | 125.000        |
| 5 Overført resultat                   | 72.280         | -60.147        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>197.280</b> | <b>64.853</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 50.000         | 0              |
| Anden gæld                            | 65.719         | 62.589         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 115.719        | 62.589         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>115.719</b> | <b>62.589</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>312.999</b> | <b>127.442</b> |

## Noter

---

|                                                | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | 3.129                 | 2.980                 |
|                                                | <u><b>3.129</b></u>   | <u><b>2.980</b></u>   |
| <br>                                           |                       |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                         | 0                     | 0                     |
|                                                | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>       |
| <br>                                           |                       |                       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2015                        | 41.250                | 41.250                |
| Tilgang i årets løb                            | 50.000                | 0                     |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              | <u><b>91.250</b></u>  | <u><b>41.250</b></u>  |
| <br>                                           |                       |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2015                   | 86.192                | 6.216                 |
| Årets resultat                                 | 63.214                | 79.976                |
| Årets værdiregulering                          | 72.343                | 0                     |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>         | <u><b>221.749</b></u> | <u><b>86.192</b></u>  |
| <br>                                           |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <u><b>312.999</b></u> | <u><b>127.442</b></u> |
| <br>                                           |                       |                       |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                       |                       |
|                                                | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| Teknovation ApS                                | Glostrup              | 49 %                  |

## Noter

---

|                                          | <u>31/12 2015</u>     | <u>31/12 2014</u>     |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>             |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015        | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|                                          | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2015         | -60.148               | -137.143              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>132.428</u>        | <u>76.996</u>         |
|                                          | <b><u>72.280</u></b>  | <b><u>-60.147</u></b> |